

令和1年12月20日現在

アレルギー情報のマークについて

- …該当するアレルゲンを含みます。
- ☆ …原材料の製造工場もしくは採取段階で該当するアレルゲンが微量に混入する恐れがあります。

カテゴリ	メニュー名	栄養成分情報(1食当たり)					アレルギー情報(特定原材料:対象7品目)						
		カロリー(kcal)	たんぱく質(g)	脂質(g)	炭水化物(g)	食塩相当量(g)	小麦	卵	乳成分	そば	落花生	えび	かに
和カフェ	特厚ロースカツ丼	920.5	42.3	29.2	122.1	5.8	○	○	○				
和カフェ	熟成まぐろの漬け丼	460.3	22.5	2.6	86.8	2.8	○						○
和カフェ	肉野菜炒め定食	742.4	18.7	28.2	103.5	3.9	○	○					
和カフェ	薬味タルタルの唐揚げ定食	794.2	25.7	30.1	105.2	4.2	○	○					○
ベジボウル	えびとたまごサラダのゴマダレボウル	656.5	21.1	17.6	103.5	4.6	○		○		○		
ベジボウル	まぐろとアボカドのベジボウル	624.6	24.3	17.4	92.7	3.1	○	○					
ベジボウル	燻製サーモンと生ハムの彩りボウル	689.0	30.9	18.6	99.5	5.7	○	○					
ベジボウル	グリルチキンのシーザーボウル	893.2	34.2	40.2	98.6	4.6	○	○	○				
ベジボウル	牛コマと温泉卵のベジボウル	848.8	24.1	37.3	104.2	4.4	○	○					
ベジボウル	鶏唐揚げのベジボウル	689.3	19.7	23.3	100.0	4.4	○	○					
オープン・フリット	ポテトフリッツレギュラー パター醤油	252.9	3.4	13.3	29.9	0.3	○		○				
オープン・フリット	ポテトフリッツレギュラー チーズ胡椒	255.1	3.6	13.4	30.1	0.4	○		○	○			
オープン・フリット	ポテトフリッツレギュラー BBQ	254.6	3.5	13.3	30.2	0.4	○		○				
オープン・フリット	ポテトフリッツレギュラー ハーブソルト	253.8	3.4	13.3	30.1	0.6	○						
オープン・フリット	チキンバスケット	445.5	13.5	26.0	39.4	1.1	○						
オープン・フリット	本格ナポリ風ピッツァマルゲリータ	653.2	25.5	29.4	71.7	3.0	○	○					
オープン・フリット	シュリンプとときのこのアヒージョ	566.4	11.7	46.8	24.6	2.3	○	☆	○		○		
オープン・フリット	砂肝とトマトのアヒージョ	565.2	15.6	47.4	19.0	2.3	○		○				
オープン・フリット	牛肉とポテトのトマトチーズグリル	435.2	11.8	38.1	11.3	1.7	○		○				
がっつりミート	牛リブロースステーキ150g	757.7	35.2	34.0	77.7	4.1	○		○				
がっつりミート	熟成イチボの赤身ステーキ	749.0	36.0	32.5	78.1	4.1	○	○					
がっつりミート	150gイチボのステーキボウル	793.5	35.9	31.7	91.2	3.5	○		○				
がっつりミート	ロータンボウル	759.7	34.7	28.8	90.5	4.5	○	○					
がっつりミート	ローストビーフボウル	549.6	26.6	10.0	88.3	3.4	○	○					
がっつりミート	牛タンボウル	785.0	23.0	38.8	86.0	3.8	○						
がっつりミート	特厚ロースかつプレート	785.4	30.5	20.0	120.8	6.2	○	○		○			
がっつりミート	唐揚げ油淋鶏プレート	649.9	23.6	22.1	89.3	4.5	○	○					
がっつりミート	やわらかグリルペッパーチキン	622.2	26.9	25.7	70.9	3.1	○						
がっつりミート	厚切り牛タンの黒胡椒和え	282.0	8.9	25.0	5.4	1.6	○	○					
カフェごはん	ローストビーフのサラダごはん	571.2	24.4	12.6	89.9	3.7	○	○					
カフェごはん	チーズインハンバーグのロコモコごはん	795.2	29.8	31.0	99.2	4.4	○	○					
カフェごはん	特厚ロースかつカレー	1168.1	44.5	46.8	142.3	8.1	○	○	○	○			
カフェごはん	カレーライス	837.4	22.9	29.3	120.6	6.6	○	○	○	○			
カフェごはん	温玉乗せ牛肉のデミチーズドリア	1039.0	28.1	66.6	81.8	4.7	○	○	○				
オムライス	牛コマのデミ&ホワイトソース	1134.4	33.9	67.0	99.0	6.4	○	○	○				
オムライス	ワイン香るきのこのデミソース	783.7	26.4	32.6	96.2	5.1	○	○	○				
オムライス	海老香るビスクリューム	779.4	31.3	31.1	93.6	5.4	○	○	○		○		
オムライス	和風明太マヨソース	812.4	28.9	36.2	92.8	6.3	○	○	○				
オムライス	角切りベーコンのオムカルボ	935.4	35.0	47.9	91.1	6.4	○	○	○				
オムライス	ほうれん草とチキンの照り焼きクリームソース	995.3	36.0	48.2	104.3	7.5	○	○	○				
ヌードル	味玉醤油ラーメン	623.6	22.1	23.3	81.4	10.4	○	○	○		☆		☆
ヌードル	野菜たっぷりちゃんぽん	716.7	26.0	30.3	85.1	10.2	○		○				
ヌードル	油そば	897.9	20.2	53.2	84.6	5.8	○	○	○		☆		☆
ヌードル	ピリ辛油そば	1028.7	23.2	65.9	85.8	6.1	○	○	○		☆		☆
ヌードル	旨辛担々麺	728.7	23.1	31.3	88.5	5.7	○						
ヌードル	九条ネギたっぷり!釜揚げしらすの冷やしうどん	230.3	12.3	1.7	41.3	4.4	○	☆		☆			☆
タバス	枝豆	128.7	10.9	3.9	12.5	1.0							
タバス	おつまみスパイスパーペッパー	79.0	13.2	1.1	4.1	1.0							
タバス	ローストビーフのサラダ仕立て	75.3	7.7	1.8	6.9	1.4	○						
タバス	温玉乗せシーザーサラダ	254.3	14.6	20.3	3.4	1.5	○	○	○				
タバス	燻製サーモンのカルパッチョ	161.7	10.1	12.3	2.7	2.1		○					
タバス	まぐろアボカド	121.8	10.4	6.3	5.8	1.0	○						
タバス	ローストビーフのユッケ	156.7	10.6	9.0	8.4	1.2	○	○					
タバス	アボカドと釜揚げシラスのマヨサラダ	274.1	6.3	24.3	7.5	0.8		○			☆		☆
キッズ	キッズオムライス	481.0	12.7	15.6	72.4	3.0	○	○	○				
キッズ	キッズカレー	370.9	6.2	5.3	74.7	2.6	○	○					
キッズ	キッズうどん	297.6	11.6	4.2	53.4	3.9	○	○		☆			

令和1年12月20日現在

アレルギー情報のマークについて

○ …該当するアレルゲンを含みます。

☆ …原材料の製造工場もしくは採取段階で該当するアレルゲンが微量に混入する恐れがあります。

カテゴリ	メニュー名	栄養成分情報(1食当たり)					アレルギー情報(特定原材料:対象7品目)						
		カロリー(kcal)	たんぱく質(g)	脂質(g)	炭水化物(g)	食塩相当量(g)	小麦	卵	乳成分	そば	落花生	えび	かに
パンケーキ	バターメイプル	611.5	8.7	34.8	65.9	1.2	○	○	○				
パンケーキ	キャラメルチョコナッツ	780.4	14.5	43.8	82.0	1.4	○	○	○	○			
パンケーキ	3種のミックスベリー	579.1	9.2	30.8	66.3	1.1	○	○	○				
パンケーキ	黒蜜と抹茶あずき	725.4	11.4	31.0	100.2	1.2	○	○	○				
パスタ	たっぷりしらすの明太パスタ	832.9	29.9	21.7	129.6	3.1	○	☆	○	☆		☆	☆
パスタ	2種のベーコンの濃厚カルボナーラ	924.1	37.1	28.5	129.8	2.8	○	○	○	☆			
パスタ	フレッシュトマトのバルメチーズパスタ	954.8	29.9	33.9	132.4	3.5	○	☆	○	☆			
パスタ	燻製サーモンと生ハムのベベロンチーノ	950.3	35.4	33.6	126.5	3.1	○	☆		☆			

※…小鉢の内容につきましてはキャロット・ラペの場合のアレルギー、栄養成分情報となります。異なる場合は従業員にお尋ねください。